 Al momento del  desembolso de un crédito ya se podrá realizar  el  pedido para el
cambio de fecha correspondiente.

 La COOPERATIVA se reserva el derecho de aprobar o rechazar el cambio propuesto
por el socio.

APROBACIÓN:

El Nivel de aprobación será el siguiente:

-NIVEL  1: Jefatura hasta  el  monto  de  Gs.  16.416.495  (dieciséis  millones  
cuatrocientos diez y seis mil cuatrocientos noventa y cinco guaraníes).

-NIVEL 2: Gerencia  Operativa y/o General:  en este nivel  se  aprobaran todos los  
montos superiores al primer nivel de aprobación. Deberá contar con la sugerencia  
de los niveles inferiores (analistas, recuperador y jefes).

APLICACIÓN: